
UCHWAŁA NR LV/423/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 12 listopada 2014 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr LIV/411/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 
3 (Dz. U. 2013 r., poz. 1457) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIV/411/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 30 października 2014 r. 
w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 
żłobki lub kluby dziecięce na terenie Gminy Stryków.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, 1072

Id: 9E3C464E-2002-4C10-82E9-165D5C3F9A40. Podpisany Strona 1


		2014-11-12T14:11:50+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




